
MERCA - HOLDING ApS

CVR-nr.: 32348181

Henrik Ibsens Vej 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2024

Nicolai F. Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MERCA - HOLDING ApS
Henrik Ibsens Vej 8
6400 Sønderborg

e-mailadresse: nfa@atsolar.dk

CVR-nr.: 32348181
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor PT AF 27. JULI 2004 ApS
Skolevænget 1, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på kr. 168.675 efter skat. Egenkapitalen androg på balancetidspunktet kr. 13.045.655.

Såvel driftsresultat som kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.522	-23.038
Resultat af ordinær primær drift		-13.522	-23.038
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	4.171.903
Andre finansielle indtægter		309.009	14.702
Øvrige finansielle omkostninger		-75.772	-1.474.306
Ordinært resultat før skat		219.715	2.689.261
Skat af årets resultat		-51.040	321.099
Årets resultat		168.675	3.010.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		684.932	900.000
Overført resultat		-516.257	2.110.360
I alt		168.675	3.010.360

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		55.500	55.500
Materielle anlægsaktiver i alt		55.500	55.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.000	230.000
Kapitalinteresser		206.000	246.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		219.000	229.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.856.897	8.312.936
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.761.897	9.067.936
Anlægsaktiver i alt		11.817.397	9.123.436
Udskudte skatteaktiver		275.139	326.179
Tilgodehavende skat		553	396
Andre tilgodehavender		143.000	0
Tilgodehavender i alt		418.692	326.575
Likvide beholdninger		811.353	4.334.476
Omsætningsaktiver i alt		1.230.045	4.661.051
AKTIVER I ALT		13.047.442	13.784.487

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.280.723	12.796.980
Forslag til udbytte		684.932	900.000
Egenkapital i alt		13.045.655	13.776.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.787	507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.787	7.507
Gældsforpligtelser i alt		1.787	7.507
PASSIVER I ALT		13.047.442	13.784.487

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse,
Nicolai Andresen, Henrik Ibsensvej 8, 6400 Sønderborg

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1